会 期：2016 年 8 月８日(月)～8 月 10 日(水)
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、「第１１回日本エネルギー環境教育学会」が札幌にて開催される運びとなりましたことを心よりお喜び申

し上げます。この度、学会にご参加の皆様の宿泊のお手伝いを弊社にてお取り扱いさせて頂くことになりましたの

で、ここにご案内申し上げます。学会が開催される札幌地区は、ここ数年、特に訪日客を中心に大変ホテルが混雑

しておりまして、手配が困難な状況が想定されております。少しでもご参加の皆様のお役にたてれば幸甚でござい

ます。                                               謹白

                    ＪＴＢ北海道札幌法人事業部

1．宿泊プランのご案内

■ 宿泊設定日：２０１6 年 08 月 08 日(月)/09 日(火) の 2 泊 ■ 食事条件：1 泊朝食付き（税込）

ホテル名
部屋

タイプ

8/8日（月）9日（火）

２泊とも同料金
ご住所 アクセス 電話番号

申込

記号 金額（１名/１泊）

パールシティ札幌 ｼﾝｸﾞﾙ   １２，０００円
札幌市中央区北３条西２丁目

ＪＲ札幌駅南口より徒歩 ４分
011-222-0511 Ａ-1

ﾙ ｰ ﾄ ｲ ﾝ

札 幌 中 央
ｼﾝｸﾞﾙ    １２，０００円

札幌市中央区南五条西５－１３－１

地下鉄南北線すすきの駅より

徒歩 ４分
011-518-6111 Ｂ-1

ホテルサンルート

札 幌
ｼﾝｸﾞﾙ   １４，０００円

札幌市北区北７条西１丁目１－２２

ＪＲ札幌駅北口より徒歩 ３分
011-737-8111 Ｃ-1

ホテル法華クラブ

札 幌
ｼﾝｸﾞﾙ   １４，０００円

札幌市中央区北二条西３丁目

ＪＲ札幌駅南口より徒歩 ５分
011-221-2141 Ｄ-1

リソルトリニティ

札 幌
ｼﾝｸﾞﾙ   １５，０００円

札幌市中央区大通西５丁目３

地下鉄南北線大通駅より

徒歩 １分

011-241-9269 Ｅ-1

【宿泊プランについての注意事項】

① 利用ホテル・室タイプは上記のとおりとなっております。

② ２名 1 室をご希望の方は、別途ご相談下さい。

③ 上表の宿泊代金は、1 泊朝食付 税金サービス料込みのお一人様あたりの料金です。

朝食欠食の場合でも、同料金となっておりますので予めご了承願います。：

④ お申し込みは、宿泊希望日の欄に（英字―数字）をご記入下さい。

⑤ ご宿泊代金につきましては、事前にお振込みまたはクレジットカードでの精算となります。

⑥ 禁煙・喫煙のご希望がある方は、〇印を申込書にご記入ください。ご希望に沿えない場合も

ございますので、予めご了承願います。：

⑦ ご希望ホテルが満室となった場合は、他ホテルをご案内させて頂きます事、予めご了承願います。

お申込後の取消は、下記の通り取消料を申し受けますのでご了承下さい。

（取消日＝旅行開始日の前日から起算してさかのぼって）

 ４日前

まで

3 日前～

前日まで
当日

旅行開始後

無連絡

宿泊プラン 無料 ２０％ 50％ 100％

  ※上記の当該日数は、ご利用日の前日から起算した日数とさせていただきます。

※弊社営業時間外の変更・取消は、翌営業日の取扱いとなりますので、ご注意ください。

お申込締切日：平成２８年６月２４日（金）
※締め切り後もお申込をお受けいたしますが、ご希望に添えない場合もございます。

２．取消料について（ご予約のお取消の場合、下記取消料を頂きます。）

３．お申込締切日

第１１回日本エネルギー環境教育学会
宿泊ホテルのご案内

ご旅行条件の要約

●募集型企画旅行契約
この旅行は㈱ＪＴＢ北海道（札幌市中央区北 1 条西 6 丁目 1-2 観光庁長官登録旅行業第 978 号 以下「当社と
いう」が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結すること
になります。
また、契約の内容・条件とは、各プランに記載されている条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする確定書面
及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

●旅行のお申し込み及び契約成立時期
お申込書に所定の事項を記入し、指定の期日までに旅行代金全額をお支払い下さい。
旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を受領したときに成立するものとします。

●個人情報の取扱について
当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡の
ために利用させていただくほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊期間等の提供するサー
ビスの手配及びそれらのサービス受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。
http://www.jtb.co.jp/operate/jyoken/

総合旅行業務取扱管理者：斉野 英俊

４．会場へのアクセス （宿泊斡旋ホテル）

＜お問い合わせ先＞

株式会社ＪＴＢ北海道

大会オペレーションセンター「第１１回日本エネルギー環境教育学会」係
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1条西 6丁目 1-2アーバンネット札幌ビル 8階

  ＴＥＬ：０１１－２２１－４８００  ＦＡＸ：０１１－２２２－５１０２

e-mail  jtb_spktaikai@hkd.jtb.jp

営業時間 平日 ９：３０～１７：００（土・日・祝日は休業日となります）

１

２

４

３

５

＜＜宿泊ホテル名 一覧＞＞

１：パールシティ札幌

２：ルートイン札幌中央

３：ホテルサンルート札幌

４：ホテル法華クラブ札幌

５：リソルトリニティ札幌

http://www.jtb.co.jp/operate/jyoken/